平成 18 年 5月 2日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 2 番 9 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名

執行役員       平 出 和 也

（コード番号：8979）

問合せ先

スターツアセットマネジメント投信株式会社

取締役管理部長     高 内 啓 次

TEL. 03-6202-0856

資産の取得完了に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 4 月 6 日付「資産の取得（契

約締結）に関するお知らせ」で公表いたしました物件に係る不動産受益権の取得を平成 18 年 5 月 2日付で完了し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取得の概要

物件番号 物件名称 取得価格

（千円）

取得先

C-17 プロシード松濤 937,400 スターツデベロップメント株式会社

C-18 プロシード参宮橋 497,600 スターツデベロップメント株式会社

C-19 パレス浦安 431,400 スターツデベロップメント株式会社

C-20 ワコーレ新小岩Ⅱ 465,200 スターツデベロップメント株式会社

C-21 サンフォレストⅠ 383,600 スターツデベロップメント株式会社

C-22 サンフォレストⅡ 339,000 スターツデベロップメント株式会社

C-23 プロシード都立大学 790,400 スターツデベロップメント株式会社

G-8 プロシード太閤通 403,400 スターツデベロップメント株式会社

G-9 コローレ 208,500 スターツデベロップメント株式会社

G-10 αネクスト那珂川 150,400 スターツデベロップメント株式会社

G-11 プロシード穂波町 275,000 スターツデベロップメント株式会社

 合計 4,881,900

 上記物件の詳細等につきましては、平成 18 年 4 月 6 日付「資産の取得（契約締結）に関するお知らせ」をご参

照下さい。

以上
*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp